Objeto: Cessão de Uso Gratuito, com encargo, ao Município de Santarém/Pará, de imóvel
de propriedade da União, rural, com área de 5.260,95 m² e perímetro de 320,10 m,
localizado no Ramal da Boa Vista, BR-163, Km 19, Município de Santarém/PA, avaliado em
R$ 753.628,37 (setecentos e cinquenta e três mil, seiscentos e vinte e oito reais e trinta e
sete centavos), conforme avaliação realizada em 02/03/2021, cadastrado no SPIUnet sob o
RIP 0535.00283.500-7, para construção de uma Escola Municipal que beneficiará os
moradores da Comunidade de São José, com oferta de vagas de ensino para crianças na